等内容； 

（3）运维服务方案，具体响应：

满足采购文件售后及运维服务实

质性要求和条件确保设备正常运

行，提供故障处理流程、维护保障

流程及组织架构等内容。 

其他说明： 

1.进口产品说明:本分标服务所

涉及的采购货物不接受进口产品

（即通过中国海关报关验放进入

中国境内且产自关境外的产品）

参与投标，如有进口产品参与投

标的作无效标处理。 

2.本项目采购标的对应的中小企

业划分标准所属行业：软件和信

息技术服务业。 

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币贰佰柒拾贰万捌仟

元整（￥2728000元） 

注：  

1、 投标人需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空, 如有多分

标，按分标分别提供开标一览表，必须加盖投标人有效电子公章，否则其投标

作无效标处理。 

2、本表内容均不能涂改，否则其投标作无效标处理。 

3、以上表格要求细分项目及报价，在“具体服务内容”一栏中，填写具

体服务范围、服务时间、服务标准，否则其投标作无效标处理。。 

4、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地

址和中标金额，主要中标标的的名称、服务范围、服务要求、服务时间、服务